
Dieser Fahrplan ist gültig ab dem 13.12.2015

Haben Sie Fragen?
Infos rund um die WestfalenBahn zu Fahr- 
plänen, Tickets, Tarifen, Service, Anmeldung  
von Gruppenreisen, Reisen bei Mobilitätsein-
schränkung und Fundsachen:

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55
E-Mail: info@westfalenbahn.de 
www.westfalenbahn.de 

„Schlaue Nummer für Bus und Bahn in NRW“ 
Persönliche Fahrplan- und Tarifauskunft
0 180 6 50 40 30 (20 Ct./Verbindung aus dem dt. 
Festnetz, Mobilfunk max. 60 Ct./Verbindung)

Automatische Fahrplanauskunft 
0800 3 50 40 30 (kostenlos)

Persönlich erreichen Sie uns im ServiceCenter 
moBiel in der StadtBahn-Haltestelle Jahnplatz 
in Bielefeld.

Die WestfalenBahn 
fährt im Auftrag von: www.lnvg.dewww.nwl-info.de

Landesnahverkehrsgesellschaft 
Niedersachsen mbH

Fahrgastinformation
In den Zügen der WestfalenBahn werden Nah- und 
Fernverkehrstickets anderer Verkehrsunternehmen 
anerkannt.

Jeder Zug verfügt über ein Mehrzweckabteil, in 
dem Fahrräder, Kinderwagen und Rollstühle Platz 
finden.

Melden Sie Gruppenreisen, insbesondere mit Fahr-
rädern, bitte 24 Stunden vor Antritt Ihrer Reise bei 
unserem Infotelefon an.

Mobilitätseingeschränkte Reisende erhalten 
auf Wunsch Unterstützung durch unsere Kunden-
betreuer/innen. Bitte melden Sie Ihren Bedarf vor 
Antritt der Reise bei unserem Infotelefon an.

Infotelefon WestfalenBahn 0521 557777-55

Unser Ziel ist es, unsere Fahrpläne verlässlich einzuhalten. 
Daher kann auf verspätete Anschlusszüge grundsätzlich 
nicht gewartet werden. Sämtliche Leistungen erbringen 
wir auf Basis unserer Allgemeinen Beförderungsbeding- 
ungen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Information zum Tarif
	 Die Fahrkartenautomaten wählen den für 
	 Ihre Verbindung geltenden Tarif. Auf der 
	 gesamten Strecke der Teuto-Bahn gilt der 
	 Münsterland-Tarif MT (VGM ).

Darüber hinaus ist der DB- und NRW-Tarif gültig.

¡ verkehrt nicht in den Nächten auf den 25.12.15, 01.01.16 und 26.03.2016         

Hinweis zum Feiertagsfahrplan
Der Feiertagsfahrplan bezieht sich auf 
Feiertage in Niedersachsen. Heiligabend und 
Silvester verkehren die Züge wie samstags.

25.12.2015	 1. Weihnachtstag
26.12.2015	 2. Weihnachtstag
01.01.2016	 Neujahr
25.03.2016	 Karfreitag
28.03.2016	 Ostermontag
01.05.2016	 Tag der Arbeit
05.05.2016	 Christi Himmelfahrt
16.05.2016	 Pfingstmontag
03.10.2016	 Tag der Deutschen Einheit

Tarif Zugnummer 90580 90582 90620 90584 90622 90586 90634 90588 90590 90592 90594 90596 90624 90598 90600 90630 90602 90626 90604 90628 90606 90632 90608 90610 90612 90614 90616

MT

Münster Hbf ab 5:03 6:03 6:34 7:03 7:34 8:03 8:34 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:34 14:03 15:03 15:34 16:03 16:34 17:03 17:34 18:03 18:34 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Westbevern ab 5:11 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Ostbevern ab 5:15 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Kattenvenne ab 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Lengerich ab 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Natrup-Hagen ab 5:29 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Hasbergen ab 5:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Osnabrück Hbf an 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Anschluss von der RB 66 in Osnabrück an die RB 61 Richtung Bielefeld

Osnabrück ab 5:48 6:48 7:48 8:48   9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Bünde an 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Tarif Zugnummer 90618 90636 90582 90584 90586 90588 90590 90592 90594 90596 90598 90600 90602 90604 90606 90608 90610 90612 90614 90616

MT

Münster Hbf ab 0:03 1:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Westbevern ab 0:11 1:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Ostbevern ab 0:15 1:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Kattenvenne ab 0:19 1:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Lengerich ab 0:25 1:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Natrup-Hagen ab 0:29 1:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Hasbergen ab 0:33 1:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Osnabrück Hbf an 0:39 1:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Anschluss von der RB 66 in Osnabrück an die RB 61 Richtung Bielefeld

Osnabrück ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Bünde an 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Tarif Zugnummer 90618 90636 90584 90586 90588 90590 90592 90594 90596 90598 90600 90602 90604 90606 90608 90610 90612 90614 90616

MT ¡ ¡

Münster Hbf ab 0:03 1:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Westbevern ab 0:11 1:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Ostbevern ab 0:15 1:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Kattenvenne ab 0:19 1:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Lengerich ab 0:25 1:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Natrup-Hagen ab 0:29 1:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Hasbergen ab 0:33 1:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Osnabrück Hbf an 0:39 1:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Anschluss von der RB 66 in Osnabrück an die RB 61 Richtung Bielefeld

Osnabrück ab 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Bünde an 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

RB 66 Teuto-Bahn  MÜNSTER - LENGERICH - OSNABRÜCK

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag in Niedersachsen

Teuto-Bahn
RB66

Münster
Lengerich
Osnabrück

Gültig ab 13.12.2015



Dieser Fahrplan ist gültig ab dem 13.12.2015

Fahrkartenkauf am Automaten
Sie können zwischen folgenden Zahlungs- 
möglichkeiten wählen: bargeldlose 
Zahlungen mit Geld- und EC-Karten oder 
Bezahlung mit Münzen und Geldscheinen.

: akzeptiert : nicht akzeptiert : Mindestbetrag

Banknote Akzeptanz

5,- Euro beliebig

10,- Euro beliebig

20,- Euro ab 10,- Euro

50,- Euro ab 35,- Euro

100,- Euro ab 80,- Euro

200,- Euro

500,- Euro

EC-Karte beliebig

Geldkarte beliebig
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Hinweis zum 
Feiertagsfahrplan
Der Feiertagsfahrplan bezieht sich 
auf Feiertage in Niedersachsen. 
Heiligabend und Silvester 
verkehren die Züge wie samstags.

¡ verkehrt nicht in den Nächten auf den 25.12.15, 01.01.16 und 26.03.2016         

Anschluss von der RB 61 (Richtung Bad Bentheim) in Osnabrück an die RB 66

Bünde ab 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Osnabrück an 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Tarif Zugnummer 90581 90621 90583 90623 90585 90625 90587 90635 90589 90591 90593 90595 90597 90599 90631 90601 90633 90603 90627 90605 90629 90607 90609 90611 90613 90615 90617

MT

Osnabrück Hbf ab  5:19  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19 8:49  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19 14:47  15:19 15:49  16:19  16:49  17:19 17:49  18:19  19:19  20:19  21:19  22:19  23:19

Hasbergen ab  5:25  5:55  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25 8:55  9:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25 14:53  15:25 15:55  16:25  16:55  17:25 17:55  18:25  19:25  20:25  21:25  22:25  23:25

Natrup-Hagen ab  5:29  5:59  6:29  6:59  7:29  7:59  8:29 8:59  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29 14:57  15:29 15:59  16:29  16:59  17:29 17:59  18:29  19:29  20:29  21:29  22:29  23:29

Lengerich ab  5:33  6:03  6:33  7:03  7:33  8:03  8:33 9:03  9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33 15:01  15:33 16:03  16:33  17:03  17:33 18:03  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33  23:33

Kattenvenne ab  5:38  6:08  6:38  7:08  7:38  8:08  8:38 9:08  9:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38 15:06  15:38 16:08  16:38  17:08  17:38 18:08  18:38  19:38  20:38  21:38  22:38  23:38

Ostbevern ab  5:42  6:12  6:42  7:12  7:42  8:12  8:42 9:12  9:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42 15:10  15:42 16:12  16:42  17:12  17:42 18:12  18:42  19:42  20:42  21:42  22:42  23:42

Westbevern ab  5:47  6:17  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47 9:17  9:47  10:47 11:47  12:47  13:47  14:47 15:15  15:47 16:17 16:47  17:17  17:47 18:17  18:47  19:47  20:47  21:47  22:47  23:47

Münster Hbf an  5:55  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55 9:25  9:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55 15:23  15:55 16:25  16:55  17:25  17:55 18:25  18:55  19:55  20:55  21:55  22:55  23:55

Anschluss von der RB 61 (Richtung Bad Bentheim) in Osnabrück an die RB 66

Bünde ab 23:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Osnabrück an   0:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Tarif Zugnummer 90619 90637 90583 90585 90587 90589 90591 90593 90595 90597 90599 90601 90603 90605 90607 90609 90611 90613 90615 90617

MT

Osnabrück Hbf ab  0:19 1:19  6:19  7:19  8:19  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19  22:19  23:19

Hasbergen ab  0:25 1:25  6:25  7:25  8:25  9:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25  22:25  23:25

Natrup-Hagen ab  0:29 1:29  6:29  7:29  8:29  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29  22:29  23:29

Lengerich ab  0:33 1:33  6:33  7:33  8:33  9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33  23:33

Kattenvenne ab  0:38 1:38  6:38  7:38  8:38  9:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  22:38  23:38

Ostbevern ab  0:42 1:42  6:42  7:42  8:42  9:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42  22:42  23:42

Westbevern ab  0:47 1:47  6:47  7:47  8:47  9:47  10:47 11:47  12:47  13:47  14:47  15:47 16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47  22:47  23:47

Münster Hbf an  0:55 1:55  6:55  7:55  8:55  9:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55  21:55  22:55  23:55

Anschluss von der RB 61 (Richtung Bad Bentheim) in Osnabrück an die RB 66

Bünde ab 23:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Osnabrück an   0:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Tarif Zugnummer 90619 90637 90585 90587 90589 90591 90593 90595 90597 90599 90601 90603 90605 90607 90609 90611 90613 90615 90617

MT ¡ ¡

Osnabrück Hbf ab  0:19 1:19  7:19  8:19  9:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19  22:19  23:19

Hasbergen ab  0:25 1:25  7:25  8:25  9:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25  22:25  23:25

Natrup-Hagen ab  0:29 1:29  7:29  8:29  9:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:29  22:29  23:29

Lengerich ab  0:33 1:33  7:33  8:33  9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  20:33  21:33  22:33  23:33

Kattenvenne ab  0:38 1:38  7:38  8:38  9:38  10:38  11:38  12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  22:38  23:38

Ostbevern ab  0:42 1:42  7:42  8:42  9:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42  22:42  23:42

Westbevern ab  0:47 1:47  7:47  8:47  9:47  10:47 11:47  12:47  13:47  14:47  15:47 16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47  22:47  23:47

Münster Hbf an  0:55 1:55  7:55  8:55  9:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55  21:55  22:55  23:55

RB 66 Teuto-Bahn  OSNABRÜCK - LENGERICH - MÜNSTER

Montag bis Freitag

Samstag

Sonn- und Feiertag in Niedersachsen


